关于虹桥综合交通枢纽市政道路及配套工程等 3个项目竣工

决算审计的整改情况

根据上海市审计局关于虹桥综合交通枢纽市政道路及

配套工程等 3 个项目竣工决算审计报告和审计决定书，申虹

公司已落实审计发现的主要问题整改，现将整改情况公告如

下：

对多计的项目建设成本问题，申虹公司已按审计决定做

项目投资核减，并作相应的账务处理；对个别工程项目投资

未提供资料等问题，我司目前已向闵行区各有关单位进行核

实，详细概算、项目批复等资料待后续做进一步核查；对部

分证照办理不及时、部分项目未公开招投标、施工组织管理

不到位等，申虹公司已建立相关管理制度，并严格按相关制

度执行，杜绝类似情况再次发生；

以上内容，特此公告。